
ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ

30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:38.62 1

2006ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.2 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:47.42

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ165021 ΚΡ9ΠΓΣ

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ163541 ΚΡ9ΠΓΣ

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ163547 ΚΡ9ΠΓΣ

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 ΚΡ9ΠΓΣ

.3 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:59.06

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ167634 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:01.15

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165001 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ162594 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:03.28

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑ∆Α ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:06.24

2006ΖΩΗ ΣΑΒΒΙΝΑ162876 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ164314 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥ∆ΙΑ162783 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ162782 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:32.04 1

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ161232 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ161142 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.99

2005ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ162598 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:41.54

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ162958 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161291 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ161306 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ161296 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.4 638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:50.75

2005ΚΟΥΦΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΕΣΠ159998 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162551 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.5 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:55.06

2005ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ162592 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161221 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161129 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:16.85 1

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:21.81

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ156464 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.3 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:22.93

2004ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ158690 ΚΡ11ΠΓΣ

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ164382 ΚΡ11ΠΓΣ

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ158696 ΚΡ11ΠΓΣ

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ156767 ΚΡ11ΠΓΣ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:23.41

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:32.06

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ158278 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156091 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:40.17

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙ∆Α155585 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ158361 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ164728 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ155561 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

.7 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:40.55

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ161312 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ157593 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ157587 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ161192 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.8 638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:41.16

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ153403 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ159990 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:06.87 1

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ153103 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆Η ΒΑΙΑ153104 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ154862 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ159255 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:17.56

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ154452 ΚΡ12ΠΓΣ

2003ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ154396 ΚΡ12ΠΓΣ

2003ΤΣΙΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ156677 ΚΡ12ΠΓΣ

2003ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ156672 ΚΡ12ΠΓΣ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:18.10

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ153503 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ155342 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ156257 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ155343 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:18.10

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ157138 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ156172 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ162553 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ152848 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ153399 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ156561 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2003ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ153402 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2003ΣΑΒΒΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165474 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:30.79 1

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ161290 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:37.73

2006ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ167736 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟ165214 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167738 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:47.34

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ164765 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:52.69

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ165957 ΑΓ9ΠΓΣ

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ158775 ΑΓ9ΠΓΣ

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ163542 ΑΓ9ΠΓΣ

2006ΚΟΥΚΛΕΝΚΟ ΑΝΤΟΝ165956 ΑΓ9ΠΓΣ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:01.54

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ164960 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167781 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ166759 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ Υ∆ΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:35.43

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167524 ΑΓ9Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε167194 ΑΓ9Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ168058 ΑΓ9Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167221 ΑΓ9Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ

352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:46.02 ΕΣ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ159898 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ167679 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ164957 ΑΓ9ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:22.12 1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ159528 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ159897 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:22.30

2005ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ161233 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ161138 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 02:25.26

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ10KOKΑΡ∆

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ10KOKΑΡ∆

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ10KOKΑΡ∆

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ10KOKΑΡ∆

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:25.34

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ159356 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:11.12 1

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ164274 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ156174 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:19.24

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ160154 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:21.77

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ158784 ΑΓ11ΠΓΣ

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ158692 ΑΓ11ΠΓΣ

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ158687 ΑΓ11ΠΓΣ

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ158771 ΑΓ11ΠΓΣ

.4 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:23.47

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ162910 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ163055 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162722 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004DEKAJ ANGJELO163093 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:27.54

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154861 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ159908 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161053 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ161147 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:42.15

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ156489 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΧΑΡΙΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ156171 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ159996 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ159989 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.7 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:43.58

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157589 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ157365 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ157525 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ166630 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:12.26 1

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ157078 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ157668 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ156321 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ156380 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:23.54

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ153507 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ156618 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ153511 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ159529 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:52.18 1

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ161290 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:52.25

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167826 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167738 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167638 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ165220 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:08.83

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ164765 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:09.13

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ164965 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ164957 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.5 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 03:17.61

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ165957 ΑΓ9ΠΓΣ

2006ΚΟΥΚΛΕΝΚΟ ΑΝΤΟΝ165956 ΑΓ9ΠΓΣ

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163549 ΑΓ9ΠΓΣ

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ163542 ΑΓ9ΠΓΣ

.6 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:21.44

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ164960 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167781 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ166759 ΑΓ9ΒΟΛΟΣ 1937

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 02:40.66 1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ10KOKΑΡ∆

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ10KOKΑΡ∆

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ10KOKΑΡ∆

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ10KOKΑΡ∆

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:42.18

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ159819 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ159910 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165219 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:42.22

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ159897 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ159527 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆159549 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:46.44

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ163930 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ160963 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ159356 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

948 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2005ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161082 ΑΓ10Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ

2005ΦΙΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ162867 ΑΓ10Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ

2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ161083 ΑΓ10Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167535 ΑΓ10Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:02.48 1

2006ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:17.24

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ167634 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 03:19.48

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ163541 ΚΡ9ΠΓΣ

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 ΚΡ9ΠΓΣ

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ163547 ΚΡ9ΠΓΣ

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ164381 ΚΡ9ΠΓΣ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:25.72

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ162594 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑ∆Α ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:31.66

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥ∆ΙΑ162783 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ162782 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ164314 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΖΩΗ ΣΑΒΒΙΝΑ162876 ΚΡ9ΟΛ.ΙΩΑΝ.

.6 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:33.02

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/5/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:57.53 1

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ161140 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ161230 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:59.37

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ162598 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:02.60

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ161306 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ162958 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161291 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ161296 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.4 638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:20.90

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162551 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΕΣΠ159998 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΚΟΥΦΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ10ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2005ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ162592 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ161221 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ161129 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 19
Κυρ  31.05.2015  11:56



ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:30.74 1

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ159721 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ157378 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ157383 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ157380 ΚΡ11ΒΟΛΟΣ 1937

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:40.86

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ157077 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε159817 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ157075 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ167730 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:42.47

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ158042 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ156173 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ156381 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ156460 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:53.66

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ157515 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ161299 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ157506 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ156091 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:58.10

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ158361 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ155561 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΠΙ∆Α155585 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ164728 ΚΡ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

.6 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:58.95

2004ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ158773 ΚΡ11ΠΓΣ

2004ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΤΖΟΥΛΙΑ158774 ΚΡ11ΠΓΣ

2004ΚΟΥΝ∆ΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ160140 ΚΡ11ΠΓΣ

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ164382 ΚΡ11ΠΓΣ

.7 638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:11.23

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ159990 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΜΠΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ156557 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ159991 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ159997 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:20.68 1

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ159255 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ153103 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ153105 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ156318 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:33.94

2003ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ156672 ΚΡ12ΠΓΣ

2003ΤΣΙΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ156677 ΚΡ12ΠΓΣ

2003ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ154396 ΚΡ12ΠΓΣ

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ154452 ΚΡ12ΠΓΣ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:35.30

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ155342 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ153503 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ156257 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ155343 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:36.36

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ152848 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ162553 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ156172 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ157138 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ153399 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ156561 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2003ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ153402 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2003ΣΑΒΒΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165474 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:33.39 1

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ155352 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ156619 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ156174 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ156942 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.49

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160156 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ160306 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ157503 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 710 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 02:41.16

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ163055 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ162910 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162722 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

2004DEKAJ ANGJELO163093 ΑΓ11Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ

.4 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:48.71

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ158687 ΑΓ11ΠΓΣ

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ158771 ΑΓ11ΠΓΣ

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ158784 ΑΓ11ΠΓΣ

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ158692 ΑΓ11ΠΓΣ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:50.17

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161053 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ161147 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ154861 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ159908 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ Υ∆ΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:23.03

2004ΧΑΡΙΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ156171 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΣΤΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ159989 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ156489 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ159996 ΑΓ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2004ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ157589 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ157365 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ157525 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ166630 ΑΓ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 18 από 19
Κυρ  31.05.2015  11:56



ΙΘ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2015
ΒΟΛΟΣ
30 - 31 Μαϊ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/5/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:24.26 1

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ156321 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ157664 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ157668 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ157078 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:43.35

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ156618 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ153511 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ153507 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ159529 ΑΓ12ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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